Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 53 (педесет и третата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 28.11.2024 година (четврток) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 13:30 (тринаесет и триесет) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 52-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена и дополнување на Годишен План за вработување на Општина Берово за 2024 година;
3. Предлог Oдлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
4. Статутарна одлука за изменување на Статутот на ЈПКР “Услуга” Берово;
5. Квартален финансиски извештај на ЈПКР “Услуга” Берово за период 01.07.2024 – 30.09.2024 година на ЈПКР “Услуга” Берово бр.01-323/3 од 30.10.2024 година;
6. Предлог Програма за активностите на Општина Берово во областа на  културата за  2025 година;
7. Предлог Програма за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за 2025 година;
8. Предлог Програма за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2025 година;
9. Предлог Програма за развој на спортот и спортско рекреативните активности на Општина Берово за 2025 година;
10. Предлог Програма на Општина Берово од областа на образованието за 2025 година;
11. Предлог Програма  за еднакви можности меѓу жените и мажите на Општина Берово  за  2025 година ;  
12. Предлог Г1 Програма  за   поддршка на  локалниот  економски развој на општина Берово за 2025 година;
13. Предлог  Г2 Програма за поттикнување на развојот на туризмот на Општина Берово за 2025 година;
14. Предлог Програма за други комунални услуги, контрола и третман на бездомни за 2025 и улични кучиња и други регистрирани и нерегистрирани кучиња година;
15. Предлог Програма за комунални дејности на Општина Берово за 2025 година;
16. Предлог Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово за 2025 година;
17. Предлог Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
18. Предлог Програма за зимско одржување на локални улици и патишта во Општина Берово со Оперативен план за сезона 2025 година;
19. Предлог Програма за одржување на јавно зеленило на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
20. Предлог Програма за јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
21. Предлог Програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
22. Предлог Програма за заштита од штетно дејство на водите на природни водотеци и речни корита во сливот на река Брегалница за 2025 година;
23. Предлог Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести во Општина Берово за 2025 година;
24. Предлог Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на општина Берово за 2025 година;
25. Предлог Програма за изработка на урбанистички планови за 2025 година на подрачјето на општина Берово;
26. Предлог Одлука за почеток на изработка на УП со намена А4.3 викенд куќа на КП 7755/2 КО Берово вон град - Дејан Каев Штип;
27. Предлог Одлука за почеток на изработка на УП за препарцелација - Спојување на две градежни парцели, со намена А1 Домување - Јованчо Зашаровски Берово; 
28. Програма за работа за 2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово;
29. Програма за работа за 2025 година на ТППЕ Берово;
30. Измена на Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 2024 година;
31. Предлог О Д Л У К А за одобрување на обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина Берово за 2024 година за вработување на неопределено време во Дом на културата “Димитар Беровски” Берово;
32. Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Комисија за изготвување на Предлог - Програма за работа на Советот  на Општина Берово за 2025 година;
33. Советнички иницијативи и прашања;
34. Барања од институции и граѓани. 
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Бр.09-3805/1                                                                       Совет на Општина Берово
21.11.2024 година                                                                       Претседател
   Б е р о в о					                          Петар Ружински
